ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                        Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

  VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

                                                                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 3 năm 2017
          Số:  3349  /VP-VX

	Về tăng cường các giải pháp đảm bảo           an toàn trong các cơ sở giáo dục

Kính gửi: Văn phòng Thành ủy
Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Phiếu chuyển số                   592-PC/VPTU ngày 11 tháng 3 năm 2017 của Văn phòng Thành ủy về việc chuyển Chỉ thị số 505/CT-BGDĐT ngày 20 tháng 02 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường các giải pháp đảm bảo an toàn trong các cơ sở giáo dục;
Về vấn đề này, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố đã có Công văn số 2986/VP-VX ngày 15 tháng 3 năm 2017 truyền đạt ý kiến chỉ đạo của  Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn Thị Thu, trong đó: Giao Sở              Giáo dục và Đào tạo tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố triển khai thực hiện Chỉ thị nêu trên của Bộ Giáo dục và Đào tạo. (đính kèm Công văn).

Văn phòng Ủy ban nhân dân thông tin để Văn phòng Thành ủy nắm và báo cáo Thường trực Thành ủy./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- TTUB: PCT/VX (để báo cáo);

- VPUB: PVP/VX;

- Phòng VX (Kèm CV);

- Lưu: VT, (VX-VN)

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Võ Sĩ